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VÆRBESKYTTELSE

Uknuselige, permanente løsninger for værbeskyttelse for 
leskur, perrongvern, torgmiljøer osv. Knust glass etter vanda-
lisme, høye saneringskostnader og skifte av tunge og uhånd-
terlige glassplater elimineres.

Etter graffitiangrep, tusjtagging eller annen tilsmussing, kan 
de fleste kjente rengjøringsmidler og kjemikalier brukes uten 
at Hammerglass-platene tar skade. For å redusere effektene 
av riper, har vi utviklet en panel med kryssmønster og for-
håndstrykt ripemønster som effektivt skjuler eventuelle riper 
og riss.

Store besparelser med Hammerglass eller X2
Allerede etter ETT skifte er kostnaden for å skifte ut vanlig, 
herdet glass mot Hammerglass tjent inn. Ønskes et uknuselig 
budsjettalternativ velger du X2-paneler, som er et billigere 
panel men uten Hammerglass spesialbelegg.

Modulbasert Hammerglass-skur
Vårt egne Hammerglass-skur er modulbasert og kan tilpasses 
i størrelse ut fra behov. Det knusesikre leskuret passer også 
utmerket som værbeskyttelse på golfklubbens driving range.

Fordeler
• 300 ganger sterkere enn glass  - ingen glassknusing

• Halve vekten av glass

• Enkel graffitisanering - minimalt vedlikehold

• Kostnadseffektivt – lav livssykluskostnad

• Fri sikt mot omgivelsene

Konstruksjon og montering
Hammerglass leveres vanligvis som klare eller opalhvite pla-
ter, men kan og gjennomfarges eller trykkes. Platene er flek-
sible og kan tilpasses montering i buede profiler og hvelvede 
tak. Den lave vekten gjør glassbyttet betydelig enklere enn ved 
utskifting av herdet glass. Montasje i eksisterende konstruk-
sjon, eller i kundetilpassede innfestingsløsning.

Ta oss med i dialogen allerede ved idéstadiet. Våre konstruk-
tører hjelper gjerne til med konstruksjonsforslag, og ferdige 
tegninger.

Forslag til regulatorisk tekst
”Platene skal være i kjemikalieresistent (skal tåle aceton), 
hardbelagt polykarbonat med minst 99,96% UV-motstand, 
type Hammerglass.”

TEKNISK SPESIFIKASJON VÆRBESKYTTELSE
Maksimal Hammerglass-bredde 3000 mm

Maksimal Hammerglass-høyde 2000 mm

Hammerglass-dimensjon 8 mm, 10 mm, 12 mm

Festesystem Monteres i eksisterende konstruksjon 
eller med prosjektspesifikk festeløsning.

Hammerglass-skuret som værbeskyttelse på driving range

Lav livssykluskostnad med Hammerglass leskur

Leskur med forhåndstrykket ripemønster

Kombinert værbeskyttelse/støydemping på Rosengårds stasjon


